THÔNG BÁO

Về việc tuyển nhân viên hợp đồng thực hiện nhiệm vụ nấu ăn

cho học sinh bán trú trường PTDTBT THCS Bành Trạch

năm học 2023 - 2024

Thực hiện Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2023 - 2024 của trường

PTDTBT THCS Bành Trạch.

Trường PTDTBT THCS Bành Trạch, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn có nhu

cầu tuyển nhân viên nấu ăn cho học sinh bán trú năm học 2023 - 2024 như sau:

1. Vị trí tuyển: Nhân viên nấu ăn.

2. Số lượng tuyển: 03 người

3. Yêu cầu:

- Có giấy chứng nhận kiến thức về an toàn thực phẩm, có kiến thức thực

hiện vệ sinh an toàn thực phẩm.

- Có chứng chỉ nghề về đào tạo chế biến món ăn.

- Yêu nghề, yêu trẻ.

- Có sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ.

- Ưu tiên: Có kinh nghiệm nấu ăn và đã có thời gian nấu ăn trong bếp ăn

tập thể.

4. Mức tiền thù lao đối với nhân viên nấu ăn:

Thực hiện theo qui định tại Nghị quyết số 54/2016/NQ-HĐND, ngày

06/11/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Kạn.

5. Hồ sơ gồm:

- Đơn xin;

- Sơ yếu lý lịch tự thuật;

- Bản sao các chứng chỉ theo yêu cầu;

- Bản sao CCCD;

- Giấy khám sức khỏe trong thời gian 06 tháng.

6. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

UBND HUYỆN BA BỂ

TRƯỜNG PTDTBT THCS

BÀNH TRẠCH

Số:      /TB-PTDTBT THCSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bành Trạch, ngày 23 tháng 8 năm 2023

2

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 24/8/2023 đến hết ngày 30/8/2023.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Trường PTDTBT THCS Bành Trạch, huyện Ba

Bể, tỉnh Bắc Kạn.

- Điện thoại liên hệ: Ông Hồng 0372124842 hoặc bà Hiềm 0376152871

Nơi nhận:
Bản điện tử:
- Phòng GD&ĐT huyện (B/c)
-UBND xã Bành Trạch (B/c)
Bản giấy:
- Thông báo niêm yết trên bảng tin của trường,
trên trang điện tử của trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vy Nguyên Hồng

		2023-08-23T16:22:57+0700

		2023-08-23T17:01:35+0700

		2023-08-23T17:01:35+0700